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Preisliste Nr. 4

Verfahren nach DIN EN 15257:2007

Neuantrag Grad 1

Neuantrag Grad 2

Neuantrag Grad 3

Erweiterung je Anwendungsbereich
Erweiterung Grad 1 auf Grad 2
Wiederholungspriifung
Nachprifung

Anderung der Zertifizierung
Rezertifizierung Grad 1 und Grad 2
Rezertifizierung Grad 3

Jahrliche Abfrage

Verlangerung

Umschreibung
Bearbeitungsentgelt fiir Vorpriifung

bei Ablehnung des Grad 3-Antrages

Alle Preise verstehen sich zuziiglich 19 % MwSt.

€ 1.000,00
1.350,00
4.150,00

800,00
800,00

800,00

€

€

€

€

€

€ 800,00
€ 800,00
€ 800,00
€ 3.150,00
€ 100,00
€ 100,00
€

100,00

€ 1.000,00

Zahlungsbedingungen: rein netto Kasse nach Erhalt der Rechnung.

Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle fritheren Preislisten ihre Giltigkeit.

fkks cert gmbh

Akkreditierte
Zertifizierungsstelle

Unsere Zeichen

DIN EN 15257:2007

Ihre Zeichen

Datum

01.Juni 2014

Besucheradresse

Im Efeu 1/1

D-73728 Esslingen
+49(0)711919927 20
Telefax
+49(0)71191992777
e-mail
email@fkks-cert.com

URL
http://www.fkks-cert.com

Geschdftsfiihrer
Hans-Gerhard Kopf
Registergericht
Stuttgart
Handelsregistereintrag
HRB 726140
Finanzamt

Esslingen am Neckar
Steuernummer
59340/01508
USt-Nummer

DE 259 840 811

Bankverbindung
DresdnerBankAGEsslingen
Bankleitzahl

61180004

Konto Nr.

423332300

SWIFT-BIC

DRES DE FF 611

IBAN
DE61611800040423332300

(( DAKKS

Deutsche
Akkreditierungsstelle
D-ZP-19397-01-00



